[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04.10.2016

№ 2/9

г. Вятские Поляны

№ _______

О награждении Почетной грамотой

Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Почетной грамоте Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 117, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1.
За достижение высоких производственных показателей, добросовестный многолетний труд в системе жилищно-коммунального хозяйства

Ковалеву Марину Викторовну - инженера - химика муниципального унитарного предприятия «Коммунальные Энергетические Системы «ЭНЕРГО».

1.2. За многолетнюю плодотворную работу в сфере искусства, высокий профессионализм в деле эстетического воспитания подрастающего поколения и в связи с юбилейной датой рождения

Михайлову Лилию Халиковну – преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детская музыкальная школа духовых и ударных инструментов города Вятские Поляны Кировской области.

1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, передачу ценного опыта молодым специалистам и в связи с юбилейной датой рождения

Поскребышева Анатолия Борисовича – слесаря по обслуживанию тепловых сетей муниципального унитарного предприятия «Коммунальные Энергетические Системы «ЭНЕРГО».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Председатель

Вятскополянской городской Думы

     А.Б. Зязев